-2-

[image: Калачинский (пакет красный) герб цветной с короной]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023                                                                № 242-па

г. Калачинск

О внесении изменений в постановление Администрации
Калачинского муниципального района Омской области
от 25.04.2023 № 210-па

В соответствии с частями 2.2, 3 статьи 28 Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Калачинского муниципального района Омской области от 25.04.2023                          № 210-па «О внесении изменений в постановление Администрации Калачинского муниципального района Омской области от 03.04.2023                  № 153-па»:
1.1. Пункт 1.2. исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства Омской области http://kalach.omskportal.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской области М.С. Бендерского.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального района                                                          Ф.А. Мецлер
image1.jpeg